
UCHWAŁA NR XI/74/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia w części kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 
594 z późn.zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2013 poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej część drogi G1012Z zlokalizowanej na działce 
geodezyjnej nr 85/1 w m. Stare Bielice i wyłącza się ją z użytkowania. 

§ 2. Lokalizację drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część 
wyłączona z użytkowania oznaczona jest kolorem pomarańczowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: IUHUJ-GJMMG-FCUUW-RDWAZ-NICRB. Podpisany Strona 1



do Uchwa y Nr XI/74/15 
Rady Gminy w Biesiekierzu 
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Za cznik

Id: IUHUJ-GJMMG-FCUUW-RDWAZ-NICRB. Podpisany Strona 1




